9 

Contra presentación de boletos y derivación o certificación de la consulta y/o tratamiento realizado. 

(TRES por año calendario, tomándose la fecha del primer pasaje presentado) 

i) Pacientes celiacos se le reconocerá mensualmente el importe de $1500 (mil quinientos) a fin de 

colaborar con los colegiados que presente dicha patología. Se le otorgara el mismo luego de que el 

odontólogo presente historia clínica y/o certificación medica que acredite la misma. 

j) Audífonos. Se le otorgara el mismo luego de que el odontólogo presente historia clínica y/o